МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

Дьаhал

	от «15» января 2021 г.

	№
	07-04-00012/21-

	О подготовке проектов планировки и проектов межевания территорий кадастровых кварталов 14:14:050023, 14:14:050076, 14:14:050035, 14:14:050036, 14:14:050038, 14:14:050064, 14:14:050067, 14:14:050068, 14:14:050043 г.Ленск

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территорий муниципального образования "Город Ленск", муниципальной программой "Управление земельными ресурсами на 2020-2024гг.", на основании заявления МКУ "Комитет имущественных отношений" муниципального образования "Город Ленск" от 14.01.2021г. №03-15-0020/21,
1. МКУ "Комитет имущественных отношений"  (Чернов О.А.) подготовить:
- проекты планировки и проекты межевания территорий кадастровых кварталов 14:14:050023, 14:14:050076 (с выделением объекта "Проезд к водонасосной станции");
- проекты внесения изменений в проекты планировки и проекты межевания территорий кадастровых кварталов 14:14:050035, 14:14:050036, 14:14:050038, 14:14:050064, 14:14:050067, 14:14:050068, 14:14:050043.
2. Главному специалисту по организационно - контрольной работе (Носуль Э.В.) опубликовать на сайте администрации муниципального образования "Город Ленск" настоящее распоряжение.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города	п/п
	 А.А.Хорунов

image1.jpeg